
TOP10
najbardziej perspektywiczne 
rynki dla polskiego eksportu

Toruń, 14.04.2015ZAPROSZENIE

W imieniu redakcji dziennika ,,Rzeczpospolita’’  
serdecznie zapraszamy na wydarzenie z cyklu regionalnych spotkań  

połączonych z uroczystym wręczeniem nagród laureatom 
KONKURSU ORŁY EKSPORTU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO.

TOP10 Najbardziej perspektywiczne rynki dla polskiego eksportu
14 kwietnia o godz. 9:30  

w Urzędzie Marszałkowskim woj. kujawsko-pomorskiego, Plac Teatralny 2, Toruń

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

R.S.V.P. Prosimy o potwierdzenie przybycia do 10 kwietnia 2015 r.  
e-mail: joanna.krusinska@rzeczpospolita.pl , tel.: 600 606 424

W najbliższych latach eksport będzie motorem 
napędowym polskiej gospodarki. Potencjał jest 
ogromny, ale aby polscy przedsiębiorcy mogli 
odnieść sukces, niezbędna jest wiedza w jaki 
sposób stać się globalną firmą i na jakie rynki 
eksportowe nastawić się w przyszłości. 

Jak rozwijać firmę wykorzystując potencjał eks-
portowy i zarazem ustrzec się przed niestabilno-
ścią zagranicznych rynków zbytu? Na te pytania 
postaramy się odpowiedzieć podczas spotkania 
w Toruniu, w ramach regionalnych wydarzeń pro-
mujących eksport.
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Rejestracja uczestników, powitalna kawa

Otwarcie konferencji // Marcin Piasecki, Redaktor Koordynator Działu Ekonomicznego 
Rzeczpospolitej i Redaktor Naczelny Magazynu Sukces // Zbigniew Ostrowski, Wicemarszałek 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Wystąpienie inaugurujące pt.: Najbardziej perspektywiczne rynki dla polskiego eksportu. 
Rządowe instrumenty wsparcia dla eksporterów – pomoc de minimis // Przedstawiciel 
Ministerstwa Gospodarki

Kompleksowa informacja podstawą do ekspansji zagranicznej // sieć Centrów Obsługi 
Inwestorów i Eksporterów (COIE) 

Dyplomacja ekonomiczna na rynkach międzynarodowych // Przemysław Nowakowski, 
Kierownik Referatu ds. Wsparcia na Rynkach Pozaeuropejskich, Departament Współpracy 
Ekonomicznej, Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP 

Współpraca z operatorem logistycznym jako kluczowy element w ekspansji polskich 
producentów na nowe rynki // Jarosław Wrona, Regionalny Kierownik Sprzedaży Dachser 
Sp. z o.o. // Piotr Klimecki, Kierownik Sprzedaży Dachser Air & Sea Logistics

Przerwa na kawę

Ryzyko ekonomiczne w eksporcie. Ryzyko walutowe // Artur Jankowski, Raiffeisen Polbank  
// Piotr Słomczewski, Raiffeisen Polbank

Ochrona prawna produktu w eksporcie // Mec. Marcin Paczewski, Radca Prawny,  
Kancelaria Prawna Chałas i Wspólnicy
•	 Ochrona produktu w świetle treści zobowiązań kontraktowych
•	 Problem ochrony własności intelektualnej w eksporcie
•	 Ochrona patentowa za granicą
•	 Dochodzenie roszczeń związanych z ochroną prawną eksportowanych produktów  

w kraju i za granicą

•	 Wybrane zagadnienia celne istotne w przypadku eksportu produktów za granicę

Ogłoszenie wyników KONKURSU ORŁY EKSPORTU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

W kategoriach: 

•	 NAJLEPSZY EKSPORTER – kategoria główna
•	 NAJDYNAMICZNIEJSZY EKSPORTER
•	 NAJLEPSZY DEBIUT W EKSPORCIE
•	 EKSPORTOWY PRODUKT
•	 OSOBOWOŚĆ EKSPORTU

Rozmowa dziennikarza „Rzeczpospolitej” z laureatem KONKURSU ORŁY EKSPORTU w kategorii 
OSOBOWOŚĆ EKSPORTU
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